
                                                                                             

 

Katowice, dnia  24 maja 2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: Dostawa materiałów biurowych  

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), z którego wynika, że przepisów Ustawy nie stosuje się do zamówień 

niższych niż 130 000 złotych, informuje 

 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu  z dnia 14 maja 2021 r. kryterium wyboru była cena.  

 

Wybrano ofertę złożoną przez: 

 

  

  PRO OFFICE Sp. z o.o. 

Al. Korfantego 179 b, 

40-153 Katowice 

 

Cena: 23 367,17zł 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu, 

zaoferował realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta 

otrzymała – 100 pkt. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 28 maja 2021 r. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.   PRO OFFICE Sp. z o.o. 

Al. Korfantego 179 b, 

40-153 Katowice 

 

23 367,17 zł 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor   

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości 

poprzez jego publikację na platformie po adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/457428 cy 

       Wicedyrektor 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/447526

